

PRODUSE DE CURATENIE, PAPETARIE SI MATERIALE

I.D.: 44606134

Data publicarii 25.11.19 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 8.115,76 RON - 8.115,76 RON

Descriere: ACE INALBITOR 60BUC*9.00LEI=540.00LEI PROSOP EXPERTO 90BUC*15.00LEI=1350.00LEI SAPUN LICHID 51BUC*4.00LEI=204.00LEI HARTIE IGIENICA 107SET*20.00LEI=2140.00LEI BEC ECONOMIC WELL 4BUC*11.00LEI=44.00LEI COLIER PLASTIC 300X4 1BUC*12.00LEI=12.00LEI POMPA AUTO 1BUC*32.00LEI=32.00LEI SAC RAFIE 10BUC*1.50LEI=15.00LEI BRIDE PENTRU CABLU 2BUC*5.00LEI=10.00LEI LACAT DE ALAMA 3BUC*32.00LEI=96.00LEI LAVABIL 23KG 1BUC*86.00LEI=86.00LEI PRELUNGITOR TRAFLET 1BUC*29.50LEI=29.50LEI BIDINEA 1BUC*8.00LEI=8.00LEI BANDA MASCA 5BUC*11.50LEI=57.50LEI TRAFLET COLOR 2BUC*15.00LEI=30.00LEI PENSULA 80mm 3BUC*6.00LEI=18.00LEI GRATAR TRAFLET 2BUC*4.00LEI=8.00LEI VERBITOX GRAU 250gr. 5BUC*7.00LEI=35.00LEI RUNDAP 1L 1BUC*50.00LEI=50.00LEI REZERVA CLIN GEAMURI 4BUC*4.50LEI=18.00LEI BATERIE VARTA 5BUC*3.50LEI=17.50LEI DIBLU CU CUI 6X80 6BUC*0.46LEI=2.76LEI DIBLU CU CUI 8X120 6BUC*0.50LEI=3.00LEI SURUB TORBAN 6X50 40BUC*0.32LEI=12.80LEI PIULITA M6 20BUC*0.06LEI=1.20LEI DOSAR PLIC CU SINA 100BUC*0.70LEI=70.00LEI HARTIE XEROX A4 81TOP*22.00LEI=1782.00LEI MARKER TABLA 310BUC*4.00LEI=1240.00LEI PERFORATOR 21BUC*3.00LEI=63.00LEI SAIBA 6X18 20BUC*0.10LEI=2.00LEI INTRERUPATOR EVOTOOLS 1BUC*6.50LEI=6.50LEI PRELUNGITOR 10m 1BUC*41.00LEI=41.00LEI FIERBATOR APA 1BUC*60.00LEI=60.00LEI PICATURA 2BUC*5.00LEI=10.00LEI LACAT 2BUC*9.00LEI=18.00LEI LANT LA METRU 1M*3.00LEI=3.00LEI